1 • • : • .• . . ,'

~ ae 11~ ao ~~~A~ DI ÇAtTli('
Criada cm 09 de abril de 1810 ·

Praça Rodrigues Lima, " · ' 10 - Centro - Cactité- Bahia. R E e F. 8 1 o o RI G . ... ,, l
Trl: (77) 3454 1008 Ramal 204 E M / 2. O ,O( 1

• • -••u .• .,, • • • ••••••• • • • ••• • • ••· - -

e-mail: çn111nrncacti1ç@Ju,t11111il.co111 .

Gabinete do Vereador Moacir José dos Santos - -:··r;;~·lJLa°·~:~i·s;o··;;:········ 5t"·IJZ}. ... __

· . ·· . st,~:lv;

INDICAÇÃO Nº 36/2019

Moacir José dos Santos, Vereador com assento neste Legislativo Municipal ,

indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, o patrolamento e encascalhamento das

estradas que ligam as Comunidades de Campinas, Lagoa Azul, Lagoa dos Bois,

Lagoa das Vargens, Tanquinho de Santa Luzia, Lagoa da Comprida, Baixão de

Santa Luzia, Espinheiro, Caraíbas e Adjacência, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as diversas reivindicações feitas

pelos moradores da supracitada Região, haja vista que, as mencionadas

estradas, encontram-se dificultando o tráfego de veículos, o que necessitam de

reparos urgentes, até porque, um número considerável de veículos transita

"l.::.>. diariamente nas estradas . .,

Sala das Sessões, em 12 de Março de 2019.

Moacir J~s Santos
Vereador

· Praça Rodrigues lima, n. g 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
' , ·. · . Telefax: 77 3454 1008 e-mail: camaracaetite@hotmail.com ..

· ... ·_· .. ·J·:.·.-, •• _ .•. :!·,·~ :~ .. -.. ·.·.·.:.:·o~~·-···_:·_: .. '..".·;.·_.~} •. _\.i_~ ... ::,.:...·.:.·· .. i·.·.·; ~·~--~·-,·.::.....:·. _·,.· .... _-······· -·~ .. ' , ..... -- -. ~ - . _.,... .._.,._y.., • ..,.. - fü • - - . , - • • • • ·:. -~-_: - ... ::::::..-_::.:..;;·_ -:-_..;.. .: · . ::.:~·:.. :- -=--__ .._:::_. -_·.. -~. ..: ::_.:..,:..::::-:.;,.:.:::.:~~-~;: ~-:.·.~::.-:·_:.; :- ~--~::...< .. J ••